sic petat ab eo de cā scientie et an de ānis p̄dictis et p̄ eosdē ānos fuit et stetit in dicto monasterio
vel ibi. et qui et quot fuerūt illi qui receperunt dictos fructus redditus et proueni. et quot illorum
nomina et cognomina exprimat et declareret.

Et item petat a quolibet teste affirmare se scire quod sunt quod recepérunt dictos fructus etiam an uniusq[ue]sc[er]e
recepit per se particulariter vel oculis sicut per oibus ipsis et an ipsi per equeilibus vel disparib[us] portoibus in
ter se diuiserunt dictos fructus redditus et pueni et si dixerit quod sic petat ab eo de causa scientie et quod ad
predicta omnia particulariter respondeat. **L**et etiam suppleat fidelis examinatores.

Calmo iure re-

Et protestatur.

CSequuntur varie petitiones

C Petition in prima instantia.

C Petatio in p̄ma instantia. **C** Titulus I

P

ex altera. grām expectatina p. S. in xpo prem et diūm iurū. d. P. diuina puden
tia papā. n. eidē. d. jo. factā et cōcessam necnō acceptationē et pūssione de dictis canoniciatu et p
bēni p̄fato. d. jo. ei sibi factas. cū oībus inde securitis fuisse et esse canonicas et canonica suosq̄ obu
isse et debere sortiri effectus. necnō dictos canoniciatu et p̄ben ad p̄fatu. d. jo. spectasse et p̄tinuisse
ac spectare et p̄tinere de iure. illosq̄ sibi cū oībus iurib⁹ et p̄tineñ suis adiudicādos fore et p̄ vos
adiudicari debere. necnō dictus Ja. t. S. in seu ad dictos canoniciatu et p̄ben nullū vñq̄ius spe
cias vel p̄tinuisse siue spectare vel p̄tinere. dc̄m q̄z Ja. ab intrusioni occupationi et detentioñ dc̄or
canonicatus et p̄ben iuriūq̄ et p̄tineñ eorundē tollend eiçiend et amouend et per vos tolli eiçi
er amoueri debere necnō dictū. d. jo. in corporeale realē et actualē possessionē dictoꝝ canoniciatus et
p̄ben iuriūq̄ et p̄tineñ eorundē ponend et inducend ac p̄ vos ponit et induci debere. vexationi
molestationi perturbationi inquietationi et impedimenta p̄ pfatos Ja. et. S. et eoz quēlibet de et sup
dictis canoniciata et p̄ben et eoz occasioñ pfato. d. jo. p̄oris factas et p̄stitas. ac facta et p̄stita fuis
se et esse temerarias illicitas et iniq̄s in debitas et iniustas ac illicta iniq̄ indebita et iniusta ac de
facto p̄sumptas et p̄sumpta. necnō de et sup illis dictisq̄ canoniciatu et p̄ben pfatis Ja. et. S. et
eoz cuiilibet silentiu p̄petuū imponend fore et p̄ vos imponi debere. necnō dictū ja. in fructib⁹ ex
dictis canoniciatu et p̄ben a tpe sue intrusionis c̄tra p̄ceptū. ac dictū ja. t. S. in expēsi. p̄pterea corā
vobis legitim factis p̄dēnand fore et cōdemnari et alias in de et sup p̄missis et tota cā hmōi sibi
p̄tis sue iusticie ministrari p̄plementū. officiū vñm q̄uis opus sit berugne implorando.